
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 31ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (ΕΚΤΑΚΤΗΣ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2021

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 31η 
(έκτακτη) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 
πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς την 18η του μηνός Αυγούστου του έτους 2021, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 10.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα 
και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω: 

  Α/Α

Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

279/2021 
(Ημερήσια 
διάταξη)

Περί λήψης απόφασης για 
την κατανομή των 
ανθρωοποωρών που 
εγκρίθηκαν στο Δήμο 
Τανάγρας για την 
πρόσληψη προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου 
για την κάλυψη αναγκών 
καθραιότητας σχολικών 
μονάδων».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την αύξηση των ορών απασχόλησης 
των προσλαμβανομένων καθαριστριών, πέραν τουι 
καθοριζόμενου μέγιστου αριθμού ανθρωποωρών 
ημερήσιας απασχόλησης:

Αριθμός ατόμων πλήρους απασχόλησης (ώρες 
απασχόλησης (6,5): 17

Αριθμός ατόμων μερικής απασχόλησης (ώρες 
απασχόλησης (5): 6

Η προκαλούμενη δαπάνη από την αύξηση των 
ωρών θα καλυφθεί αποκλειστικά από ιδίους πόρους 
του Δήμου.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 30/08/2021

13388/2021/Κύριο Πρωτόκολλο




